El proximo domingo 14 de noviembre mds de 1.000 emplead@s estarcn
disponibles para realizar las pruebas de la integracién tecnolégica entre los
sistemas de CaixaBank y Bankia.

CCOO queremos estar a tu lado ese dia también, y estaremos atentos y
resolutivos ante cualquier incidencia laboral que puedas tener el domingo.
Por eso desde cada Comunidad Autonoma estaremos al pie del cafion con
nuestros delegad@s para ayudarte en lo que necesites.

TU TERRITORIO TU DELEGADX DE CONTACTO E-MAIL DE CONTACTO MOVIL DE CONTACTO

: Mayte Pozo del toro mipozo@servicios.ccoo.es 683374769
Andalucia

Jose Carlos Espana Mellado jc.espana@servicios.ccoo.es 646628394

Aragon Belen Gracia Tricas mbelengracia@ccoocaizabank.net 687712265

Asturias Daniel Alvarez Junco dalvarez{@ccoocaixabank.net 627415951

Baleares Jordi Bestard Gual jordibestard@ccoocaixabank.net 618766722

Graciela Pérez Gonzalez gracielamariaperez@ccoocaixabank.net 629605621

Canarias Alejo Moreno Carrillo glejomoreno@ccoocaixabank.net BO0478765

Ruben Artiles Sebastian ruben.artiles@servicios.ccoo.es 689184247

Cantabria Fernando Orefia Villaverde fernandonano369@gmail.com 639926724

Vicente Vigara Garcia vicentevigara@ccoocaixabank.net 561134331

Castilla - la Mancha Fernando Rodriguez Garcia fernando.rodriguez@servicios.ccoo.es 687895745

Pilar Roman Ahijado pilarroman@ccoocaixabank.net 687400557

Castilla - Legn Miguel Angel Hermoso Lopez miguelangelhermoso@ccoocaixabank.net 665083108

Catalunya Sandra Fiz Corbera Sandrafiz@ccoocaixabank.net 616133971

Jennifer Grangel Alonso jiennygrangel@ccoocaixabank.net 508558128

R —— Sara Cutanda Romero ) saracutanda@ccoocaixabank.net 680639418

Anselmo Martinez Jareno anselmo.martinez@servicos.ccoo.es 680154024

Euskadi Rebeka Atxutegi Ortega rebecaatxutegi @ccoocaixabank.net 615746974

Extremadura Alberto Gregorio Martin agregorio@ccoocaixabank.net 638115530

Galicia Xoan Carlos Viveiro Cadenas xeviveiro@gmail.com 650151103

La Rioja Jose Vicente Sdez Martinez josevicentesaez@ccoocaixabank.net 619163700

CarlosVillar Sanchez de molina carlosvillar@cocoocaixabank.net 628278871

Madrid Carlos Martinez Ibafiez Carlosmartinez@ccoocaixabank.net 650389735

Chema Manzanares Sanchez jmmanzanares(@servicios.ccoo.es 672635126

M David Morote de Egea davidmorote@ccoocaixabank.net 680641500

Juan Manuel Gutiérrez bueno jeutierrezb@ccoocaixabank.net 676670455

Mavarra Marta Azcona Bissié martaazcona@ccoolacaixa.net 609542551
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